CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN KẾT QUẢ VÀ MIỄN HỌC
GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Kính gửi: 	Ban Giám hiệu Trường Đại học Dược Hà Nội
	Phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Dược Hà Nội

Tôi tên là: .......................................................................................................................
Mã SV: .........................................................  Lớp/khóa: ..............................................
Số điện thoại: ........................................... Email: .........................................................
Tôi đã hoàn thành chương trình học và được cấp chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng & An ninh, thông tin cụ thể như sau:
- Nơi cấp;
- Ngày cấp:
- Số hiệu chứng chỉ:
- Số vào sổ cấp chứng chỉ:
- Xếp loại:
Vì vậy, tôi viết đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Dược Hà Nội công nhận kết quả và miễn học Giáo dục Quốc phòng & An ninh cho tôi (đợt học chính khóa từ ngày ……………… đến ngày ……………..).
Tôi xin gửi kèm theo Bản công chứng Chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng & An ninh đã được cấp, và xin hứa sẽ thực hiện theo quy định của Nhà trường về học phần Giáo dục Quốc phòng & An ninh.
Trân trọng cảm ơn.
	Hà Nội, ngày      tháng      năm 20
	Người viết đơn
	(Ký, ghi rõ họ tên)